
RK-11-2023-40

počet stran: 2
počet příloh: 7

Převod finančních prostředků na účet nemocnic v rámci Smlouvy o spolupráci při provozu
aplikace Samoplátci COVID Vysočina za březen 2023 a dohody o ukončení Smlouvy o
spolupráci při provozu aplikace Samoplátci COVID Vysočina

pro: jednání rady kraje č. 11/2023 dne 4. 4. 2023
zpracoval: D. Rudiková, K. Jiráková
předkládá: P. Pavlinec

Shrnutí:

Subjekt: Nemocnice Kraje Vysočina
Prevedig  medical, s.r.o.
Předmět: Převod finančních prostředků vybraných od samoplátců odběrů COVID
Dohody o ukončení Smlouvy o spolupráci při provozu aplikace Samoplátci COVID Vysočina
Kvantifikace: Celkem 3 374,06 Kč

Popis problému:

Na základě usnesení č. 0984/18/2020/RK Rady Kraje Vysočina ze dne 2. 6. 2020 byly schváleny
Smlouvy o spolupráci při provozu aplikace Samoplátci COVID Vysočina (odbery.kr-vysocina.cz)
s Nemocnicí Jihlava, Nemocnicí Havlíčkův Brod, Nemocnicí Třebíč, Nemocnicí Nové Město na
Moravě, Nemocnicí Pelhřimov. Na základě usnesení č. 1803/31/2021/RK byla uzavřena smlouva
smlouvy se stejným předmětem se společností PREVEDIG Medical s.r.o.
 
Účelem smluv byla spolupráce mezi Krajem Vysočina, nemocnicemi a společností PREVEDIG při
zajištění provozu aplikace Samoplátci COVID Vysočina, objednávání uživatelů na vyšetření
zjišťující přítomnost SARS-CoV-2, on-line registraci uživatelů na vyšetření, provedení platby
uživatelem za vyšetření a předání osobních údajů samoplátců smluvním stranám pro realizaci
vyšetření a další administraci. 
 
Za měsíc březen 2023 Kraj Vysočina obdržel na účet ODBĚR COVID-19 PPF (2019970030/6000)
od samoplátců souhrnnou částku ve výši 3 374,06 Kč (RK-11-2023-40, př. 1) za 4 ks placených a
provedených PCR testů. Tato suma bude rozdělena mezi jednotlivé nemocnice následovně: 

Nemocnice Třebíč obdrží částku 834,03  Kč
Nemocnice Pelhřimov obdrží částku 2 540,03 Kč.

 
Vzhledem k tomu, že již není vyžadováno pravidelné testování a ani o něj není zájem, byl
objednávkový a rezervační systém Kraje Vysočina na COVID  ukončen ke dni 10. 3. 2023.
Součástí tohoto materiálu jsou návrhy dohod o ukončení Smlouvy o spolupráci při provozu
aplikace Samoplátci COVID Vysočina dle RK-11-2023-40, př. 2; RK-11-2023-40, př. 3; RK-11-
2023-40, př. 4; RK-11-2023-40, př. 5; RK-11-2023-40, př. 6; RK-11-2023-40, př. 7.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Odbor informatiky doporučuje radě kraje schválit převod finančních prostředků v celkové výši
3 374,06 Kč ze zvláštního účtu ODBĚR COVID-19 PPF na základě Smlouvy o spolupráci při
provozu aplikace Samoplátci COVID Vysočina na jednotlivé nemocnice následovně: 

Nemocnice Třebíč obdrží částku 834,03  Kč
Nemocnice Pelhřimov obdrží částku 2 540,03 Kč.

1 / 2

https://samosprava.nt1.ku.ji.cz/material/detail/7517
https://samosprava.nt1.ku.ji.cz/material/detail/11696
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr01.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr03.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr04.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr05.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr06.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr07.docx


 
Odbor informatiky doporučuje radě kraje rozhodnout o uzavření dohod o ukončení Smlouvy
o spolupráci při provozu aplikace samoplátci COVID Vysočina s jednotlivými nemocnicemi
a společností Prevedig medical, s.r.o.

Stanoviska:

Odbor ekonomický:
Odbor ekonomický nemá připomínky.

Návrh usnesení:

Rada kraje
schvaluje
převod finančních prostředků v celkové výši 3 374,06 Kč ze zvláštního účtu ODBĚR COVID-19
PPF na základě Smlouvy o spolupráci při provozu aplikace Samoplátci COVID Vysočina na
jednotlivé nemocnice následovně: 

Nemocnice Třebíč obdrží částku 834,03  Kč
Nemocnice Pelhřimov obdrží částku 2 540,03 Kč;

rozhoduje
uzavřít dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při provozu aplikace Samoplátci COVID Vysočina
s: 

Nemocnicí Jihlava, příspěvková organizace
Nemocnicí Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Nemocnicí  Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Nemocnicí Třebíč, příspěvková organizace
Nemocnicí Pelhřimov, příspěvková organizace
Prevedig medical, s.r.o.

dle materiálů RK-11-2023-40, př. 2; RK-11-2023-40, př. 3; RK-11-2023-40, př. 4; RK-11-2023-40,
př. 5; RK-11-2023-40, př. 6; RK-11-2023-40, př. 7.

odpovědnost: Odbor informatiky
termín: 15. 4. 2023

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr03.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr04.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr05.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr06.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-11-2023-40pr07.docx

